
Smlouva o obchodním zastoupení . INF20140312 
uzavená dle§ 652 a ná ledujících ustanovení zákona . 513/ 1991 b., obchodní zákoník, ve znní 

pozdjích pedpis 

Agroenergo a .. 

ídlo: Praha 5 Novodvorská 1 P 152 O L 

I :  

DJ: cz  

zapsaná v obchodním rejstíku Mstského soudu v Praze oddílu B, vložka .1573 

bankovní spojení: esko lovenská obchodní banka, a.s. Radlická 333/ 150 Praha 5, 

íslo útu: 111L11111 /0100 

jednající: Ing. Jo efNovák, ped edou ped tavenstva 

e-mail:  

(dále jen „zastoupený") na stran jedné 

a 

 A  A  

sídlo: Praha I, P  I, P  11 O 00 

zapsaná v živnostenském rejstíku vedeném na Úadu mst ké ásti Praha 2 

I :  

Dl: cz  

bankovní spojení: Unicredit bank a.s., íslo útu: , 

IBAN:  

jednající:  A  A , R . .: , tel.:  

e-mail:  

(dále jen „obchodní zá tupce") na tran druhé 

I. 

Pedmt mlouvy 

J. I mluvní strany e dohodly na tom že obchodní zá tupce bude jménem zastoupeného a na jeho 

úet na území e ké republiky zprostedkovávat uzavení obchodních smluv. Za toupený e 

zavazuje za plnní pedmtu této smlouvy zaplatit obchodnímu zástupci provizi , jejíž podrobná 

specifikace je uvedena v lánku m této mlouvy. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních trana 

2.1 Obchodní zá tupce je povinen vykonávat obchodní zastoupení s vynaložením odborné pée. 

V dobré víe je povinen dbát zájm za toupeného a jednat v ouladu s pokyny za toupeného. 

2.2 Obchodní zá tupce je povinen zastoupenému sdlovat veškeré informace, které má k di pozici , 

vetn zpráv o vývoji na trhu a všech okolno tech dleitých pro zájmy zastoupeného, zejména 

pro jeho rozhodování související s uzavíráním obchod. 

2.3 Zastoupený me ve stanovené územní oblasti , a pro v této smlouv urený okruh obchod , 

povit obchodním zastoupením i jiné obchodní zástupce. 



2.4 Neme-li obchodní zástupce vykonávat pro za toupeného innost , sjednanou jako pedmt 

obchodního zastoupení dle této smlouvy, je povinen to bez zbyteného odkladu oznámit 

za toupenému. 

2.5 Obchodní zástupce me vykonávat innost , jež je pedmtem obchodního zastoupení 

sjednaného v této smlouv i pro jiné osoby nebo uzavírat obchody, jež jsou pedmtem 

obchodního zastoupení sjednaného v této mlouv na vla tní úet nebo úet jiné osoby pouze 

v tom pípad , pokud mu k tomu byl udlen pedem pí emný souhlas za toupeného. Pokud 

dojde k poru ~ ení tohoto ustanovení smlouvy, je obchodní zástupce povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši  za každý jednotlivý pípad porušení tohoto ustanovení. Uhrazení 

smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obchodního zástupce nahradit škodu, která by 

porušením této smluvní povinno ti vznikla za toupenému. 

2.6 Obchodní zástupce je povinen pro potebu zastoupeného uschovat doklady, jež nabyl 

v souvislosti s plnním pedmtu této smlouvy, a to po dobu po kterou tyto doklady mohou být 

významné pro ochranu zájm za toupeného. 

2.7 Zastoupený je povinen obchodnímu zástupci po kytnout nezbytnou dokumentaci k p l nní 

pedmtu této mlouvy a obstarat obchodnímu zá tupci informace nezbytné k plnní pedmtu 

této smlouvy. 

2.8 Za toupený je povinen pedat obchodnímu zá tupci všechny podklady a pomcky pot bné 

k plnní závazku obchodního zástupce. Tyto podklady a pomcky z távají ve vlastnictví 

zastoupeného a po ukonení této smlouvy mu musí být do 7 dn vráceny. 

III. 

Provize 

3.1 Obchodní zá tupce má nárok na odmnu  bez DPH m ín. 

3.2 Faktury musí mít náležitosti daového dokladu v souladu s § 28 zákona . 235/2004 b., o dani 

z pidané hodnoty, ve znní pozdjích pedpis. 

3.3 Za toupený je oprávnn vrátit fakturu, pokud její obsah neodpovídá výše uvedenému 

ustanovení tím že nová lhta platno ti bí znovu až ode dne doruení ádn opraveného 

daového dokladu zastoupenému. tejným zpsobem bude zastoupený postupovat i v pípad , 

pokud ástka uvedená na faktue nebude odpovídat sjednané provizi. 

3.4 Splatnost faktury iní 15 dní ode dne jejího doruení zastoupenému na úet Unicredit bank a .. , 

í lo útu: , TBAN:  

 Provize je považována za uhrazenou dnem jejího ode lání z útu za toupeného. 

IV. 

Ukonení smlouvy 

4.1 mlouva se Jednává na dobu uritou od 1.3 .2014 do 31.12.2014. mlouvu lze ukonit dohodou 

smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. 

4.2 Zastoupený je oprávnn okamit odstoupit od mlouvy v pípad , že obchodní zástupce 

porušuje podmínky této smlouvy a pokyny za toupeného ohledn provádní inno ti , jež je 

pedmtem této smlouvy. 



4.3 Obchodní zá tupce má právo od mlouvy odstoupit v pípad , že za toup ný neuhradí provizi 

do 60-ti dn od stanovené lhty splatno ti faktury. 

4.4 Od toupení nabývá úinno ti dnem jeho doruení smluvní stran , jež poruvila vé mluvní 

povinnosti. 

V. 
Mlenlivo t 

5.1 mluvní strany se zavazují zachovávat mlenlivost o všech skuteno tech týkajících e této 

mlouvy s výjimkou údaj , které zastoupený výslovn uril pro po kytování zákazníkm. 

Povinnost mlenlivo ti e vztahuje zejména na kutenosti , které tvoí obchodní tajemství, na 

informace o druhé mluvní stran , na obsah mlouvy, informace o cenách, na informace 

o jiných smlouvách uzavených nebo pipravovaných v dsledku uzavení smlouvy 

na informace získané v souvi lo ti plnním kterékoliv z tchto smluv. Povinno t mlenlivo ti 

se nevztahuje na údaje, které je smluvní trana povinna poskytnout dle zákona na vyžádání 

soud , právních úad , orgán inných v trestním ízení , auditory pro zákonem stanovené 

úely. 

5.2 Obchodní zástupce nebude sdlovat tetím o obám informace a kutenosti tvoící obchodní 

tajem tví, o obnf data a údaje které se dozví v ouvi lo ti s plnním této mlouvy, ledaže jde 

o informace urené zastoupeným k pedávání zákazníkm. Tato povinno t mlenlivosti trvá i 

po skonení této smlouvy. 

5.3 Veškeré li tiny a jiné no ie údaj a informací na které se vztahuje povinnost mlenlivosti , je 

obchodní zá tupce povinen pi ukonení smluvního vztahu z této smlouvy vydat bezodkladn 

za toupenému. 

5.4 Povinnost mlenlivosti trvá i po ukonení mluvního vztahu. 

5.5 Obch dní zá tupce e zavazuje postupovat v ouladu e zákonem I O I /2000 b. o ochran 

o obních údaj, ve znní pozdjích pedpis. 

5.6 V pípad , že obchodní zástupce poru"í výve uv dená ustanovení tohoto l ánku sm louvy, 

zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve vývi . Uhrazení mluvní pokuty nemá vliv 

na povinnost obchodního zá tupce nahradit škodu, která by porušením této mluvní povinnosti 

vznikla zastoupen 'mu. 

VII. 
Závrená ustanovení 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpi u oprávnnými zástupci obou 

mluvních stran. 

7.2 Veškeré zmny této smlouvy lze provádt pouze formou písemného dodatku uzaveného k této 

smlouv. 

7.3 Pokud se nkteré u tanovení této smlouvy stane neplatný i neúinným , mluvní strany se 

zavazují nahradit toto neplatné nebo neúinné u tanovení ustanovením platným. 



7.4 Právní vztahy neupravené touto smlouvou e ídí píslunými ustanoveními zákona . 513/1991 

b., obchodní zákoník, ve znní pozdjích pedpis. 

7.5 Tato mlouva e uzavírá ve tyech vyhotovení, z nichž dv vyhotovení obdrží zastoupený 

a dv obchodní zá tupce. 

V Praze dne: 20.1.2015 Praze dne: 20. 1.20 15 

Za za toupeného: Za obchodního zástupce: 

Ing. JosefNovák, místopedseda ped taven tva 


